МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

£0/<Р № S9
г. Киров

О внесении изменений в распоряжение министерства сельского
хозяйства и продовольствия Кировской области

от 14.11.2017 №80

1. Внести в распоряжение министерства сельского хозяйства и продо-
вольствия Кировской области от 14.11.2017 № 80 «Об организации деятельно-
сти Кировского областного государственного унитарного предприятия по обес-
печению субъектов агропромышленного комплекса области сельскохозяйст-
венными машинами, оборудованием и племенными животными «Вятское поле»
(далее - КОГУП) следующие изменения:

1.1В подпункте 3.4.2.1 Порядка обеспечения субъектов агропромышлен-
ного комплекса области сельскохозяйственными машинами, оборудованием,
племенными животными, семенами сельскохозяйственных растений и агрохи-
микатами:

1.1.1 В абзаце первом слова «, агрохимикатов» исключить;
1.1.2 Во втором, третьем, четвертом, пятом и шестом абзацах слова

«и агрохимикатов» исключить.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания (для субъ-

ектов АПК - по истечении десяти дней со дня официального опубликования).

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
распоряжения министерства сельского хозяйства и продоволь-

ствия Кировской области от №
«О внесении изменений в распоряжение министерства сель-

ского хозяйства и продовольствия Кировской области
от 14.11.2017 №80

ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист-эксперт отдела
развития растениеводства

СОГЛАСОВАНО

Заместитель министра

Заместитель министра

Начальник отдела технического развития,
пищевой промышленности и
регулирования продовольственного рынка

А.Н. Бакулина

Е.А. Софронов

И.В. Головкова

Т.П. Плехова

Начальник отдела
финансирования программ
и мероприятий развития АПК С 4 iA С Т.В. Масленникова

И.о. начальника отдела
правового обеспечения К.В. Грудцын